Resultat fran NATIONELL FALTSKJUTNING

Faxan Uppsala 2012-02-12

Arrangorer: Upsala Sportskytteklubb och Uppsalapolisens Pistolskytteklubb
Jury: Bertil Olsson, Lars Axelsson och Per Wickberg

Klass3C
1 Anders Horberg Alvkarleby Pk 48/30 41 S
2 Tomas Haméaldinen Atlas Copco Pk 48/30 35 S
2 Roger Bjérkman Rasho Psk 48/30 35 S
4 Linda Svensson Rasbo Psk 48/30 34 S
5 Lars Hagman Hedemora Pk 48/30 33 S
6 Daniel Jander Orebro Pssk 48/30 32 S
7 Tommy Ek Lunda Skf 48/30 31 S
8 Patrik Skottke Lovsta Skf 47/30 37 S
9 Pdlle Carlsson Lovsta Skf 47/30 32 S
10 Stefan Backstrém Rosersbergs Pk 47/30 27 S
11 P-O Andersson Orebro Pssk 47/130 27 S
12 Jim Forsberg Rosersbergs Pk 47/29 38 S
13 Jonas Wiberg Eskilstuna Pk 47/29 32 S
14 Bo Simu Sandvikens Psk 46/30 32 B
15 Bjérn Nordstrom Balsta Ssk 46/30 31 B
16 Hallgeir Nilsen Tillberga Pk 46/30 29 B
17 Mattias Bergman Katarina Psf 45/29 41 B
18 Henrik Skoglund Sandvikens Psk 45/27 37 B
19 Kim Pantzar NLT Psk 45/22 34 B
20 Robhin Sortebech Lunda Skf 44/29 25 B
21 Andreas Englund Sala Pk 43/29 33 B
22 Joakim Andersson Sala Pk 43/29 33 B
23 Peter Dansk Sandvikens Psk 43/28 36 B
24 Mikael Hedlund Lunda Skf 43/28 31 B
25 Jens Carlsson Orebro Pssk 4229 32 B
26 Goran Deborg Upsala Ssk 42/28 35 B
27 Jan Erik Buckard Rosersbergs Pk 42/27 29 B
28 Monica Hjertqvist Rasho Psk 42/27 28 B
29 Anders Eklund Lovsta Skf 42/25 26 B
30 Kenneth Jarf Hatuna Pk 4129 31
31 Christian Westerberg Uppl Vésby Psk 41/29 31
32 Peter Carlsson Lovsta Skf 41/28 29
33 Magnus Nord Sala Pk 4127 28
34 Daniel Kron Gripen Pk 40/27 41
35 Peter Mortensen Uppsala HF 40/27 34
36 Magnus Erixon Lovsta Skf 40/27 23
37 Sven Andersson Lovsta Skf 40/25 37
38 Leif Gaverth F16 Pk 40/25 34
39 Mikael Larsson F16 Pk 40/23 28
40 Mikadl Pam Uppsala HF 39/26 23
41 Karl Hakansson Uppsala HF 39/25 18
42 Richard Ramstedt Orebro Pssk 3827 31
43 Jonas Hibner Salems Pk 38/24 28
44 Jan Hjertqvist Rasbo Psk 33/23 24
Klass2C
1 Jan Hogberg Alvkarleby Pk 45/25 35 B
2 Borje Fridholm Ramsbergs Psk 44127 33 B
3 Henning Andersen Sandvikens Psk 43/27 33 B
4 Matteus Tuz Salems Pk 43/27 31 B
5 Roger Eriksson Hatuna Psk 42/26 21 B



6 Mikad Pettersson
7 William Ekekrantz
8 Henrik Lamne
9 Mats Blohm
10 Anders Morberg
11 Géran Blomgren
12 Kai Ramo
13 Veronica Eriksson
14 Lars Hdlman
15 Torbjorn Lindberg
16 AnnBritt D-Eriksson
17 Elisabet Magnusson
18 Per Hedgvist
19 Anders Sélgblad
20 Bosse Aronsson
21 Kg Sj6berg
22 Johan Lindroth

Klass 1C

1 Tim Hellberg

2 Michad Lindstrom

3 Mikael Karlsson

4 Jan Wedin

5 Henrik Mascher

6 Tomas Eldenek

7 Fredrik Rosevall

8 Niklas Ahlén

9 Erik Olandersson
10 Kevin Reyes
11 Robert Rosengren
12 Niclas Bergqvist
13 Johan Nilsson
14 Emil Mansson
15 Jorgen Axelhed
16 Christoffer Malmstrom
17 Lars §6berg
18 Oscar von Schultz
19 Mats Forsell
20 Jorgen Karlsson
21 Magnus Fernstrom
22 Alexandra Holmgren
23 Martin Wagermark
24 Tom Hellberg
25 Axel Ronnqvist
26 Ronny Hellstrom
27 Eric Bergman
28 Andreas Garamvol gyi
29 Rune Nilsson
30 Svante Drakenberg

Klass Junior
1 Pontus Schmidt

Klass 3 Dam
1 Anna Térngvist
2 Hanna Eriksson
3 Amie Blomé&

F16 Pk

Lunda Skf

NLT Psk

F16 Pk

Lunda Skf

Uppl Vésby Psk
Uppl Vésby Psk
Hedemora Pk
Lévsta Skf
Fagersta Psk
Hedemora Pk
Orebro Pssk
Osseby Pk
Ldvsta Skf
Ramsbergs Psk
Uppl Vésby Psk
Huddinge Jfv

F16 Pk
Fagersta Psk
Uppl Vésby Psk
Upsala Ssk
Uppl Vésby Psk
Uppsala HF
Orebro Pssk
Fagersta Psk
NLT Psk

F16 Pk
Katarina Psf
Hedemora Pk
Fagersta Psk
Hallstavik
Lovsta Skf
Katarina Psf
Skinnskatteberg Psk
Katarina Psf
Hedemora Pk
Ramsbergs Psk
Skarp 7

F16 Pk

F16 Pk

F16 Pk

F16 Pk

Skarp 7
Uppsala HF
Uppl Vésby Psk
F16 Pk

F16 Pk

Orebro Pssk

Lovsta Skf
Lovsta Skf
Orebro Pssk

41/28
4127
40/21
39/26
39/25
39/23
38/22
37/24
37/23
36/23
36/19
34/23
34/21
33/16
32/22
30/16

9/8

43/26
41/29
41/25
41/25
39/24
39/18
38/23
36/24
36/17
35/20
34/25
34/25
34/25
34/25
34/24
34/23
34/23
33/23
32/20
30/21
30/18
29/19
29/17
27/18
27/17
26/16
26/14
16/11
15/10

6/4

47/29

44/29
39/25
39/22

17
31
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28
27
29
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26
27
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28
14
23
35
24
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29
15
28
29
15
13
16
11
17
15
14

29

33
33
21



Klass 2 Dam
1 Lena Mickelsson
2 Anita Abrahamsson

Klass1 Dam
1 Lena Krocker
2 Gun-Britt Lindskog
3 Tove Hagstrém

Klass aldre veteraner C

1 Curt Johansson
2 Ove Andersson
3 UIf Starner

4 Nils-Ove Gustafsson

5 Hans Andersson

6 Britta Lindblom

7 Lars-Erik Rang

8 Endd Sekebon

9 Hans-Olof Carleson
10 UIf Hansson
11 UIf Ericson
12 Gert Lindblom

Klassyngre veteraner C

1 Peter Aberg

2 Anders Rams

3 Bjorn Hellstrém

4 Jan-Ake Lindstrém
5 Roland Sisask

6 Morgan Sundgren

Klass3 A

2 Thomas Beck

3 Patrik Skottke

4 Pdle Carlsson

5 Roger Bjérkman

6 Hans Engberg

7 Curt Johansson

8 Jens Carlsson

9 BoSimu
10 Henrik Skoglund
11 Dani€ Kron
12 Lars Hagman
13 Leif Gaverth
14 Hakan Bjorn
15 Ove Andersson
16 Joakim Andersson
17 Peter Mortensen
18 Bjorn Hellstrom
19 Sven Andersson
20 Mikad Larsson
21 Kenneth Jarf
22 Peter Dansk
23 Tommy Schill
24 Mattias Bergman
25 Magnus Nord
26 Mikad Pam

Rosersbergs Pk
Smedsho Pk

Salems Pk
Lovsta Skf
F16 Pk

Atlas Copco Pk
Sthimpol Skf
Sthimpol Skf
Balsta Ss
Vasteras Ps
Tillberga Pk
Upsala Ssk
Upsala Ssk
F16 Pk
Lovsta Skf
F16 Pk
Upsala Ssk

Lunda Skf
Gripen Pk
Sthimpol Skf
Salems Pk
Hallstavik
F16 Pk

Atlas Copco Pk
Salems Pk
Ldvsta Skf
Lévsta Skf
R&sbo Psk

F16 Pk

Atlas Copco Pk
Orebro Pssk
Sandvikens Psk
Sandvikens Psk
Gripen Pk
Hedemora Pk
F16 Pk

Ldvsta Skf
Sthimpol Skf
Sala Pk
Uppsala HF
Sthimpol Skf
Ldvsta Skf

F16 Pk

Hétuna Pk
Sandvikens Psk
Uppl Vésby Psk
Katarina Psf
Sala Pk
Uppsala HF

44/29
39/24

4127
18/15
16/14

47/29
45/29
40/23
39/29
39/23
37/23
35/20
35/19
29/19
25/18
23/15
18/12

46/28
43/27
41/28
4127
37/25
24/15

48/30
48/30
47/30
46/29
46/28
46/27
45/30
45/30
44/29
43/28
42/29
42/23
40/27
40/26
40/25
40/23
40/23
39/25
36/25
36/24
35/26
35/24
35/23
35/22
34/23
34/21

25
28

16
18
10

40
32
29
17
23
33

20

15
14
24

42
38
22

22
19

41

32
35
38
31
32
28
38
32
27
25
31
31
31
33
32
28
29
27
19
13
21
24
13
13
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27 Peter Aberg

28 Mikad Hedlund
29 Kim Pantzar

30 Anders Eklund

31 Karl H&kansson
32 Anders Rams

Klass2 A
1 Matteus Tuz
2 Anders Morberg
3 AnnBritt D-Eriksson
4 Henning Andersen
5 Henrik Lamne
6 Johnny Lund
7 Jan Hogberg
8 Per Hedgvist
9 Kai Ramo
10 Hans-Olof Carlesson
11 Roger Eriksson
12 Kaj Sjtberg
13 Michad Jorsback

Klass1 A
1 Fredrik Gunnarsson
2 Oscar von Schultz
3 Niclas Bergquist
4 Robert Rosengren
5 Fredrik Rosevall

6 Christoffer Malmstréom

7 Erik Olandersson

8 Henrik Mascher

9 Jonas Eriksson
10 Jorgen Karlsson
11 Mats Forsdll

Klass3 R

1 Thomas Beck

3 Jens Carlsson

4 Jonas Wiberg

5 Roger Bjérkman

6 Stefan Backstrom

7 Jim Forsberg

8 Curt Johansson

9 Linda Svensson
10 Hakan Bjorn
11 Peter Mortensen
12 Peter Carlsson
13 Monica Hjertqvist
14 Jan Hjertqvist
15 Jan Erik Buckard
16 Andreas Englund
17 Mattias Bergman
18 Henrik Skoglund
19 Kenneth Jarf
20 Ove Andersson
21 Bjorn Nordstrom
22 Bjorn Helstrom

Lunda Skf
Lunda Skf
NLT Psk
Lovsta Skf
Uppsala HF
Gripen Pk

Salems Pk
Lunda Skf
Hedemora Pk
Sandvikens Psk
NLT Psk

Skarp 7
Alvkarleby Pk
Osseby Pk

Uppl Vésby Psk
F16 Pk

Hétuna Pk

Uppl Vésby Psk
Skarp 7

Sala Pk
Katarina Psf
Hedemora Pk
Katarina Psf
Orebro Pssk
Katarina Psf
NLT Psk

Uppl Vésby Psk
F16 Pk
Ramsbergs Psk
Hedemora Pk

Salems Pk
Atlas Copco Pk
Orebro Pssk
Eskilstuna Pk
Rasbo Psk
Rosersbergs Pk
Rosersbergs Pk
Atlas Copco Pk
Rasbo Psk
Lovsta Skf
Uppsala HF
Lovsta Skf
Rasbo Psk
Rasbo Psk
Rosersbergs Pk
Sala Pk
Katarina Psf
Sandvikens psk
Hatuna Pk
Sthimpol Skf
Balsta Ssk
Sthimpol Skf

33/19
32/20
32/18
28/23
26/22
17/13

44/30
4127
40/21
39/28
37/20
35/20
31/19
30/21
26/17
26/14
22/15
22/15
18/12

36/22
35/27
35/21
33/24
30/16
29/22
19/13
17/13
12/10

12/9

11/9

47/30
46/30
46/29
46/29
45/29
45/29
45/28
44/29
44/29
44/27
44/24
43/29
43/28
43/26
41/28
41/28
4127
4127
4127
39/28
39/25
38/27

22
13
13
21
13

22
25
31
23
21
28
24
26
13
20
22

21

17
22
27
17
22
22
17
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35
39
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32
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23 Hans Andersson
24 Magnus Nord
25 Anders Horberg
26 Goran Wadman
27 Roland Sisask
28 Bo Simu

29 Mikad Hedlund
30 Robin Sortebech
31 Danid Kron

32 Karl H&kansson

Klass2 R

1 Kent Onerud

2 Jan Hogberg

3 Roger Eriksson

4 Anders Morberg

5 Mikad Jorsback

6 Johnny Lund

7 Matteus Tuz

8 Claes Peterson

9 Boérje Fridholm
10 Lena Mickelsson
11 Torbjorn Lindberg
12 Lars Hellman
13 Goéran Blomgren
14 Bosse Aronsson
15 William Ekekrantz

Klass1R

1 Fredrik Gunnarsson

2 Robert Rosengren
3 Oscar von Schultz
4 Emil Ménsson

5 Niklas Ahlén

6 Christoffer Malmstréom

7 Mikad Karlsson

Klass3B
1 Hans Engberg
2 Danid Jander
3 Pontus Schmidt
4 Lars Hagman
5 Roger Bjérkman
6 Goran Wadman
7 Monica Hjertqvist
8 P-O Andersson
9 Jan Hjertquist
10 Andreas Englund
11 Jonas Hiibner
12 Peter Aberg
13 Linda Svensson
14 Richard Ramstedt
15 Peter Dansk
16 Lef Géverth
17 Amie Blomér
18 Tommy Schill

Vasteras Ps
Sala Pk
Alvkarleby Pk
F16 Pk
Hallstavik
Sandvikens psk
Lunda Skf
Lunda Skf
Gripen Pk
Uppsala HF

Balsta Ssk
Alvkarleby
Hatuna Pk
Lunda Skf
Skarp 7

Skarp 7
Salems Pk
Upsala Ssk
Ramsbergs Psk
Rosersbergs Pk
Fagersta Psk
Lovsta Skf
Uppl Vésby Psk
Ramsbergs Psk
Lunda Skf

Sala Pk
Katarina Psf
Katarina Psf
Hallstavik
Fagersta Psk
Katarina Psf

Uppl Vésby Psk

F16 Pk
Orebro Pssk
Orebro Pssk
Hedemora Pk
Résbo Psk
F16

Résbo Psk
Orebro Pssk
Résbo Psk
Sala Pk
Salems Pk
Lunda Skf
Résbo Psk
Orebro Pssk
Sandvikens psk
F16 Pk
Orebro Pssk

Uppl Vésby Psk

38/24
38/22
37/23
37/22
36/25
36/23
34/25
30/22
29/22
28/20

45/26
44/27
38/26
38/25
37/17
37/15
36/22
34/24
34/23
32/19
317
30/20
30/18
24/18
15/11

42/26
36/24
36/24
32/22
28/18
26/21

14/8

48/30
48/30
47/30
47/29
47/29
47/26
46/30
46/29
45/28
45/28
44/28
43/29
43/28
42/28
42/27
41/29
41/24
36/27

24
26
27
22

15
25
17
19
26

26
23
24
35
19
22
15
23
20
24
27
16

12

31
32
21
10
22

16

37
32
35
41

36
37
41
40
39
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39
33
35
33
17
33
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Klass2 B

1 AnnBritt D-Eriksson Hedemora Pk 43/25 30
2 Veronica Eriksson Hedemora Pk 39/24 20
3 Elisabeth Magnusson ~ Orebro Pssk 36/22 23

Bertil Olsson/Inger Rosén/Kerstin Wallsten, 2012-02-12



